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HAND TOOLS

Douille pour visseuse
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Description produit
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e Matiére : acier Chrome Vanadium Premium Flex

e Entierement traitée thermiquement et trempée

® Avec aimant

® Fabriquée dans le respect de la norme DIN 7424
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Feuille de données
uniortools.com

619448

618701

618702

618703

6.3(1/4") 8

6.3(1/4") 10
6.3(1/4") 13
6.3(1/4") 17

3.9 27
33
47
9.5 74

* Les images des produits ne sont pas contractuelles. Toutes les dimensions sont en mm, les poids en

grammes.






